РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД СВЕТЛОГОРСК»

РЕШЕНИЕ

от «12» декабря 2016 года                                                                                                     №61
О признании утратившим силу некоторых решений Совета депутатов муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск»
Заслушав информацию временно исполняющего обязанности главы муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» - председателя городского Совета депутатов А.А. Кожемякина, руководствуясь положениями Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования городского поселения «Город Светлогорск» от 25 мая 2015 года №17 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений   муниципального  образования «Город Светлогорск»», в соответствии с Уставом муниципального образования городского поселения «Город Светлогорск», городской Совет депутатов

решил:

1. Признать утратившим силу решение от 13 ноября 2012 года №74  «Об утверждении тарифов за выдачу маршрутной карты (специального разрешения) для проезда грузовых автомобилей полной массой более 10,0 тонн по территории города Светлогорска».
2. Признать утратившим силу решение от  28 июня 2011 года №34 «Об утверждении стоимости платной муниципальной услуги, оказываемой муниципальным учреждением «Отдел городского хозяйства городского поселения «Город Светлогорск»».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительству и благоустройству (А.В. Мойса).

4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник Светлогорска».

5. Решение вступает в силу с 01 января 2017 года.

Временно исполняющий обязанности

главы муниципального образования

городское поселение «Город Светлогорск» -

председателя городского

Совета депутатов                                                                          А. А. Кожемякин